ПРЛВИТЕЛlэСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.07.2016 No 663-РП

i: Екатери11бур1,

О внесении изменений в распоряжение Правительства

Свердловской области от 16.04.2013 № 483-РП «Об утверждении состава
коллегии Управления архивами Свердловской области»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», постановлением

Правительства Свердловской области от 05.04.2016 No 237-lЛ1 «Об Управлении
архивами Свердловской области»:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловской области

от 16.04.2013 № 483-РП «Об утверждении состава коллегии Управления архивами
Свердловской области» («Областная газета», 2013, 23 апреля, № 189-190) (далее -
распоряжение Правительства Свердловской области от 16.04.2013 № 483-РП)
следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Председателя Правительства Свердловской области - Руководителя

Аппарата Правительства Свердловской области А.Р. Салихова.».

2. Внести в состав коллегии Управления архивами Свердловской области,
утвержденный распоряжением Правительства Свердловской области

от 16.04.2013 № 483-РП, изменения, изложив его в новой релакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области

Руководителя Аппарата Правительства Свердловской области А.Р. Салихова.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интсрнет

портале правовой информации Свердловской области» !\vwW~pravo.gov66.ru).

осе~
f; J~o~~\~ (.) () '

.[) Управление -1- 1

Председатель Правитель ·Ftз выпу,капрэвовыj0.s, \

с , ~ б ,, , ~ 1 гктов и юдатепьс.~ои 01
верД;!ОВСКОИ О Лас l И s \ деятет,ности о,

($:\~ \_ 1 1;Ь ::s
с:>;>-- ,') '/ v lf,>- ,

*** __,,:,, ',.-..::··-:-::::::=--...:.-/

Д.В. 1 Iacлcr

2

К распоряжению Правительства

Свердловской области

от 13.07.2016 No 663-РП

СОСТАВ КОЛЛЕГИИ

Управления архивами Свердловской области

1. Капустин

Александр Александрович

2. Кичигина
Светлана Сергеевна

3. Жданова
Елена Болеславовна

Члены коллегии:

4. Абрамова
Юлия Николаевна

5. Ахтямова

Ольга Владимировна

6. Гагарин

Алексей Александрович

7. Гончаров

Сергей Иванович

Начальник

Свердловской

коллегии

Управления архивами

области, председатель

Заместитель начальника У правления

архивами Свердловской области, заместитель

председателя коллегии

начальник отдела формирования Архивного

фонда Российской Федерации, обеспечения

сохранности, государственного учета и

использования архивных документов

Управления архивами Свердловской области,

секретарь коллегии

специалист, директор государственного

казенного учреждения Свердловской области

«Государственный архив административных

органов Свердловской области»

специалист, начальник отдела

архивов Администрации

Екатеринбурга

( по согласованию)

по делам

города

специалист, директор государственного

казенного учреждения Свердловской области

«Центр документации общественных

организаций Свердловской области»

специалист, директор государственного

казенного учреждения Свердловской области

«Государственный архив Свердловской

области»

8. Журавлева

Ольга Викторовна

9. Иванова

Татьяна Валерьевна

10. Мазур
Людмила Николаевна

11 . Серебренников
Александр Васильевич

12. Шипицина
Светлана Владимировна

13. Якубовская
Ольга Алексеевна

3

специалист, директор муниципального

казенного учреждения «Архив

муниципального образования «город

Каменск-Уральский» (по согласованию)

начальник отдела финансово-экономической

работы, бухгалтерского учета У правления

архивами Свердловской области

ученый, заведующая кафедрой

документационного и информационного

обеспечения управления Департамента

«Исторический факультет» Института

гуманитарных наук и искусств Уральского

федерального университета имени первого

Президента России Б.Н. Ельцина ( по
согласованию)

эксперт, заместитель председателя Комитета

Законодательного Собрания Свердловской

области по социальной политике

(по согласованию)

специалист, директор государственного

казенного учреждения Свердловской области
«Государственный архив документов по

личному составу Свердловской области»

начальник отдела организации деятельности

государственных архивов и взаимодействия с

органами местного самоуправления

Управления архивами Свердловской области

		2016-07-14T17:18:12+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"